
 

 

UCHWAŁA NR II/2/2015 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN "BYCHOWO" 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie podwyższenia stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu 

Na podstawie art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 i art. 86 w związku z art. 83 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) oraz § 12 lit. 1 Statutu Związku Gmin 

„Bychowo”. Zgromadzenie Związku Gmin „Bychowo” uchwala co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do wysokości 10% stawkę procentową opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu 

nieruchomościami, o której mowa w art. 83 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami, które będą oddane w trwały zarząd decyzją Zarządu Związku Gmin „Bychowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Bychowo”. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała nr VI/23/2003 Zgromadzenia Związku Gmin „Bychowo” z dnia 29 grudnia 

2003 r. w sprawie podwyższenia stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu oraz uchwałę nr 

XI/35/2013 Zgromadzenia Związku Gmin „Bychowo” z dnia 17 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały 

VI/23/2003 Zgromadzenia Związku Gmin „Bychowo” z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie podwyższenia 

stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący: 

Z. Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 573


		2015-02-13T13:24:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




